
Městys Nezamyslice, IČO 00288501 KEO-W 1.11.290 / Uc06y

zpracováno:

strana:

26.6.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

Zpracoval: Bc. Šiklingová Hana    dne: 26.6.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Schváleno usnesením ZM 13/7/2019                                                 na zasedání dne 19.06.2019.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

4122 0,00 40 500,00 40 500,00XXXX0000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                             *

4222 0,00 100 000,00 100 000,00XXXX0000 Investiční přijaté transfery od krajů                                 *

XXXX 7 000,00 170 000,00 177 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

XXXX 1 708 029,00 108 174,00 1 816 203,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

XXXX 0,00 16 800,00 16 800,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
1 715 029,00 435 474,00 2 150 503,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

5XXX 10 933 334,00 -1 073 500,00 9 859 834,00XXXX3113 Základní školy                                                                     *

6XXX 18 238 846,00 1 135 783,00 19 374 629,00XXXX3113 Základní školy                                                                     *

5XXX 337 000,00 126 000,00 463 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

5XXX 65 000,00 10 000,00 75 000,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                *

6XXX 0,00 20 000,00 20 000,00XXXX3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí                *

5XXX 1 334 628,00 11 542,00 1 346 170,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

6XXX 192 750,00 1 000,00 193 750,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

5XXX 332 300,00 60 500,00 392 800,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

6XXX 771 000,00 100 000,00 871 000,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

5XXX 3 387 473,00 71 000,00 3 458 473,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
35 592 331,00 462 325,00 36 054 656,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 13 781 624,00 26 851,00 13 808 475,00XXXX0000 Financování                                                                         *

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
13 781 624,00 26 851,00 13 808 475,00


